
Zarządzenie Nr 79/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 27 września 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. ), zarządzam co następuje : 

 

 

                                                                             §1  

 

1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

                                            

 

           §2 

 

Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r". otrzymuje brzmienie ustalone zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

           §3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 75011 

Dokonuje się zmniejszenia  planu dochodów budżetowych w § 2010 o kwotę: 4 000,00 zł z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w ramach 

obszaru spraw obywatelskich (16.1.1.2) oraz zmniejszenia planu wydatków w § 4010 i 4110 w 

łącznej kwocie 4 000,00 zł  na wynagrodzenia i składki ZUS (zmiany dokonuje się na podstawie 

decyzji Wojewody Świętokrzyskiego FN.I.3111.551.2021 z dnia 17.09.2021 r.). 

Rozdział 75818  

Dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 10 000,00 zł w § 4810. 

Rozdział 80104 

Dokonuje sie zwiększenia środków w § 4330 o kwotę: 10 000,00 zł na zwrot kosztów uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Stopnica do przedszkoli na terenie innych gmin. 

Rozdział 85195 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w § 2010 w kwocie 140,00 zł  z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na świadczenia opieki zdrowotnej dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego oraz na wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy 

dokonuje się zwiększenia w planie wydatków jednostki o kwotę: 140,00 zł na w/w cel w § 4210. 

Zmiany dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego FN.I.3111.583.2021 z 

dnia 24 września 2021 r.. 

Rozdział 85502 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w § 2010 w kwocie 118 859,00 zł z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz na realizację zasiłków dla opiekuna oraz na wniosek Kierownika MGOPS w 

Stopnicy dokonuje się zwiększenia w planie wydatków jednostki w § 3110 o kwotę: 118 859,00 zł 

na w/w cel. Zmiany dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego 

FN.I.3111.566.2021 z dnia 27 września 2021 r. 

Rozdział 90001 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w § 4210 o kwotę: 1 000,00 zł na zakup materiałów 

służących do działalności kanlizacyjnej. 

Rozdział 90015 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w § 4260 o kwotę: 1 000,00 zł -zakup energii. 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 27 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 127 186,00 -4 000,00 123 186,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 611,00 -4 000,00 112 611,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 611,00 -4 000,00 112 611,00

851 Ochrona zdrowia 18 000,00 140,00 18 140,00

85195 Pozostała działalność 18 000,00 140,00 18 140,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 140,00 140,00

855 Rodzina 10 872 049,60 118 859,00 10 990 908,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 442 993,60 118 859,00 3 561 852,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 403 982,00 118 859,00 3 522 841,00

Razem: 35 628 184,85 114 999,00 35 743 183,85

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 27 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 537 902,00 -4 000,00 3 533 902,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 611,00 -4 000,00 112 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 400,00 -3 000,00 69 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 511,00 -1 000,00 11 511,00

758 Różne rozliczenia 116 000,00 -10 000,00 106 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 116 000,00 -10 000,00 106 000,00

4810 Rezerwy 116 000,00 -10 000,00 106 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 308 702,00 10 000,00 7 318 702,00

80104 Przedszkola 1 202 449,00 10 000,00 1 212 449,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

98 200,00 10 000,00 108 200,00

851 Ochrona zdrowia 313 722,55 140,00 313 862,55

85195 Pozostała działalność 119 700,00 140,00 119 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 323,00 140,00 8 463,00

855 Rodzina 11 009 463,60 118 859,00 11 128 322,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 427 993,60 118 859,00 3 546 852,60

3110 Świadczenia społeczne 3 301 862,54 118 859,00 3 420 721,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 864 873,61 0,00 2 864 873,61

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 491 465,42 1 000,00 492 465,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 405,78 1 000,00 53 405,78

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 388 839,91 -1 000,00 387 839,91

4260 Zakup energii 242 000,00 -1 000,00 241 000,00

Razem: 40 932 207,40 114 999,00 41 047 206,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 79/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia  27 września 2021 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 346 325,97

4010 4160,02 4160,02

4110 715,11 715,11

4120 101,92 101,92

4210 389,66 389,66

4300 1 424,00 1 424,00

4430 339 535,26 339 535,26

750 75011 2010 112 611,00

4010 69 400,00 69 400,00

4040 5 418,00 5 418,00

4110 11 511,00 11 511,00

4120 2 282,00 2 282,00

4210 12 000,00 12 000,00

4270 12 000,00 12 000,00

750 75056 2010 10 575,00

3020 566,00 566,00

4210 10 009,00 10 009,00

751 75101 2010 1 627,00

4010 1 350,00 1 350,00

4040 43,00 43,00

4110 234,00 234,00

801 80153 2010 66 215,00

4010 559,95 559,95

4110 96,26 96,26

4240 65 558,79 65 558,79

851 85195 2010 140,00

4210 140,00 140,00

852 85228 2010 19 644,00

4110 1 299,94 1 299,94

4170 18 344,06 18 344,06

855 85501 2060 7 343 695,00

3020 300,00 300,00

3110 7 281 273,59 7 281 273,59

4010 30 616,21 30 616,21

4040 4 605,00 4 605,00

4110 6 916,75 6 916,75

4120 945,23 945,23

4170 2 734,97 2 734,97

4210 5 700,00 5 700,00

4280 240,00 240,00

4480 60,00 60,00

4300 6 453,00 6 453,00

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dochody i wydatki związane z relizacją zadań z zakresu aministracji rządowej i innych zadan zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 79/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia  27 września 2021 r.

4360 400,00 400,00

4410 100,00 100,00

4440 1 550,25 1 550,25

4700 1 800,00 1 800,00

855 85502 2010 3 522 841,00

3020 300,00 300,00

3110 3 420 721,54 3 420 721,54

4010 59 627,00 59 627,00

4040 5 770,00 5 770,00

4110 11 969,00 11 969,00

4120 1 636,00 1 636,00

4170 872,46 872,46

4210 5 000,00 5 000,00

4280 200,00 200,00

4300 10 053,00 10 053,00

4360 700,00 700,00

4410 200,00 200,00

4430 400,00 400,00

4440 2 750,00 2 750,00

4480 242,00 242,00

4610 400,00 400,00

4700 2 000,00 2 000,00

855 85503 2010 99,00

4010 82,24 82,24

4110 14,75 14,75

4120 2,01 2,01

855 85504 2010 716,00

3110 0,00 0,00

4010 0,00 0,00

4110 0,00 0,00

4120 0,00 0,00

4210 716,00 716,00

4300 0,00 0,00

4700 0,00 0,00

855 85513 2010 39 746,00

4130 39 746,00 39 746,00

11 464 234,97 11 464 234,97 241 306,88 519 766,96 10 703 161,13

 

Ogółem


